
 

Zarządzenie Nr 80/SK/2024 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 17 lipca 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia wzorów druków do przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich w Gminie Dębica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z § 9-11 statutów sołectw stanowiących 

załączniki od nr 1-18 do uchwały Nr X/139/03 Rady Gminy Dębica z dnia 24.10.2003r.  

w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Dębica  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003r. 

Nr 155 poz.1991, z późn. zm.), § 9-11 statutu sołectwa  Kędzierz stanowiącym załącznik Nr 1 

do uchwały Nr X/141/03 Rady Gminy Dębica z dnia  24.10.2003r. w sprawie uchwalenia 

statutu Sołectwa Kędzierz (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003r. Nr 157 poz. 2009, z 2014r., 

poz. 2838, z 2022r. poz. 3817)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustalam wzory druków do przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich  

w Gminie Dębica jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia:  

1) wzór zgłoszenia kandydata na sołtysa - załącznik nr 1, 

2) wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na sołtysa - załącznik nr 2, 

3) wzór wykazu osób popierających kandydaturę na sołtysa - załącznik nr 3, 

4) wzór zgłoszenia kandydata na członka sołeckiej komisji wyborczej (przez kandydata na 

sołtysa) - załącznik nr 4, 

5) wzór zgłoszenia kandydata na członka rady sołeckiej - załącznik nr 5, 

6) wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na członka rady sołeckiej - 

załącznik nr 6, 

7) wzór wykazu osób popierających kandydaturę na członka rady sołeckiej -  

załącznik nr 7, 

8) wzór zgłoszenia kandydata na członka sołeckiej komisji wyborczej (przez kandydata na 

członka rady sołeckiej) - załącznik nr 8. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY DĘBICA 

ADAM PIENIĄŻEK 



  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 80/WO/2024 
                                                                                           Wójta Gminy Dębica z dnia 17 lipca 2024 r. 

ZGŁOSZENIE 

KANDYDATA NA SOŁTYSA 

w sołectwie ..................................................................... 
                                                        (nazwa sołectwa)    

 
I. ......................................................................................................................................................... 

(imię, nazwisko osoby dokonującej zgłoszenia) 
 

zamieszkały(a) .........................................................................................................................  
                         (dokładny adres) 
 

nr telefonu: ............................................................................................................................................... 

zgłaszam 

kandydaturę  .................................................................................................................... wiek ..........  
(imię, nazwisko kandydata) 

PESEL: ......................................................................................................................................................... 

zamieszkały(a) .........................................................................................................................................  
                    (dokładny adres) 

 

na SOŁTYSA SOŁECTWA w  .............................................................................. 
 

w wyborach zarządzonych na dzień 01 września 2024r. 

II. Do zgłoszenia załączam: 

1) Oświadczenie kandydata na Sołtysa o wyrażeniu zgody na            
kandydowanie oraz o posiadaniu prawa wybieralności, 

2) Wykaz osób popierających zgłoszenie kandydata na Sołtysa 
zawierający ................... podpisów, 

                      (liczba) 

 

............................................................................... 

(podpis osoby zgłaszającej kandydata) 

  

 
 
................................, dnia ................... 2024r. 
         (miejscowość) 

 

 



Klauzula informacyjna RODO:  

 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym 

dalej „RODO”, niniejszym informujemy, że: 

Administratorem przetwarzającym Pani/Pana dane osobowe jest Gmina Dębica 

reprezentowana przez Wójta Gminy Dębica, ul. Stefana Batorego 13, 39-200 Dębica, 

telefon: 14 680 33 10, e-mail: urzad@ugdebica.pl 

Z Inspektorem ochrony danych, można kontaktować się za pośrednictwem poczty 

elektronicznej pod adresem e-mail: iod@ugdebica.pl lub pocztą tradycyjną pisząc na 

powyższy adres. 

Państwa dane będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia wyborów na 

sołtysów w sołectwach stanowiących części składowe Gminy Dębica,  

w szczególności na potrzeby zgłoszenia kandydatów na sołtysów, kandydatów na 

członków rady sołeckiej oraz członków komisji wyborczych.  

W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celu wskazanym odbiorcami Państwa 

danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące 

zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej w zakresie  

i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa.  

Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych osobowych stanowi art. 6 ust. 1 lit.  

c RODO, przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym -  

w szczególności art. 36 ust. 2 oraz przepisy statutu sołectwa w którym Państwo 

zamieszkujecie.  

Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z treści Ustawy  

z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktów 

wykonawczych do tej ustawy.  

Posiadają Państwo prawo żądania od Administratora dostępu do danych, które Państwa 

dotyczą, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Posiadają Państwo 

prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania oraz prawo do przenoszenia danych. 

Posiadają Państwo prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego (tj. do Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, brak ich podania nie pozwoli 

jednak brać Państwu udziału w wyborach.  

Państwa dane osobowe nie będą przedmiotem zautomatyzowanego podejmowania decyzji, 
w tym profilowania. 

mailto:urzad@ugdebica.pl


Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 80/WO/2024 
                                                                                                      Wójta Gminy Dębica z dnia 17 lipca 2024 r. 
................................................... 

(imię-imiona, nazwisko) 

 
zamieszkały(a): 

 
................................................... 

(adres) 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY  

NA KANDYDOWANIE NA SOŁTYSA 

 

Ja,.........................................................................................................., wiek ............... 
 (imię, nazwisko kandydata) (lat) 

posiadający numer ewidencyjny PESEL ....................................................... 
(numer) 

niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie 
 

na  SOŁTYSA SOŁECTWA  w ...................................................................................... 
(nazwa sołectwa) 

w  wyborach zarządzonych na dzień 01 września 2024r. oraz  posiadam prawo 

wybieralności (bierne prawo wyborcze)* 

 

................................. dnia .................. 2024r. ........................................... 
         (miejscowość) (własnoręczny podpis) 

 

 

 

 

* Posiadanie prawa wybieralności (biernego prawa wyborczego) oznacza, iż kandydat: 

➢ w dniu głosowania kończy 18 lat i stale zamieszkuje na obszarze działania sołectwa, 

➢ nie jest pozbawiony praw publicznych prawomocnym orzeczeniem sądowym, 

➢ nie jest ubezwłasnowolniony prawomocnym orzeczeniem sądowym. 

 

 
 

 

 



Klauzula informacyjna RODO:  

 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym 

dalej „RODO”, niniejszym informujemy, że: 

Administratorem przetwarzającym Pani/Pana dane osobowe jest Gmina Dębica 

reprezentowana przez Wójta Gminy Dębica, ul. Stefana Batorego 13, 39-200 Dębica, 

telefon: 14 680 33 10,e-mail: urzad@ugdebica.pl 

Z Inspektorem ochrony danych, można kontaktować się za pośrednictwem poczty 

elektronicznej pod adresem e-mail: iod@ugdebica.pl lub pocztą tradycyjną pisząc na 

powyższy adres. 

Państwa dane będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia wyborów na 

sołtysów w sołectwach stanowiących części składowe Gminy Dębica,  

w szczególności na potrzeby zgłoszenia kandydatów na sołtysów, kandydatów na 

członków rady sołeckiej oraz członków komisji wyborczych.  

W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celu wskazanym odbiorcami Państwa 

danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące 

zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej w zakresie  

i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa.  

Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych osobowych stanowi art. 6 ust. 1 lit.  

c RODO, przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym -  

w szczególności art. 36 ust. 2 oraz przepisy statutu sołectwa w którym Państwo 

zamieszkujecie.  

Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z treści Ustawy  

z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktów 

wykonawczych do tej ustawy.  

Posiadają Państwo prawo żądania od Administratora dostępu do danych, które Państwa 

dotyczą, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Posiadają Państwo 

prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania oraz prawo do przenoszenia danych. 

Posiadają Państwo prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego (tj. do Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, brak ich podania nie pozwoli 

jednak brać Państwu udziału w wyborach.  

Państwa dane osobowe nie będą przedmiotem zautomatyzowanego podejmowania decyzji, 
w tym profilowania. 

mailto:urzad@ugdebica.pl


Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 80/WO/2024 
                                                                                                                            Wójta Gminy Dębica z dnia 17 lipca 2024 r. 

WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH 

KANDYDATURĘ 
 

 

…………………………………………………………………………………………………..... 
(imię i nazwisko kandydata) 

 

NA FUNKCJĘ SOŁTYSA SOŁECTWA ………………………………………… 
                                                                                                                        (nazwa sołectwa) 

OSOBY POPIERAJĄCE KANDYDATA: 
 lp.        imię i nazwisko          adres zamieszkania          numer PESEL        podpis 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

 



Klauzula informacyjna RODO:  

 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej „RODO”, 

niniejszym informujemy, że: 

Administratorem przetwarzającym Pani/Pana dane osobowe jest Gmina Dębica reprezentowana 

przez Wójta Gminy Dębica, ul. Stefana Batorego 13, 39-200 Dębica, telefon: 14 680 33 10,e-mail: 

urzad@ugdebica.pl 

Z Inspektorem ochrony danych, można kontaktować się za pośrednictwem poczty elektronicznej pod 

adresem e-mail: iod@ugdebica.pl lub pocztą tradycyjną pisząc na powyższy adres. 

Państwa dane będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia wyborów na sołtysów  

w sołectwach stanowiących części składowe Gminy Dębica, w szczególności na potrzeby 

zgłoszenia kandydatów na sołtysów, kandydatów na członków rady sołeckiej oraz członków 

komisji wyborczych.  

W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celu wskazanym odbiorcami Państwa danych 

osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub 

działające na zlecenie organów władzy publicznej w zakresie  

i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa.  

Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych osobowych stanowi art. 6 ust. 1 lit.  

c RODO, przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym -  

w szczególności art. 36 ust. 2 oraz przepisy statutu sołectwa w którym Państwo zamieszkujecie.  

Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z treści Ustawy  

z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktów wykonawczych do 

tej ustawy.  

Posiadają Państwo prawo żądania od Administratora dostępu do danych, które Państwa dotyczą, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Posiadają Państwo prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania oraz prawo do przenoszenia danych. Posiadają Państwo prawo do 

wniesienia skargi do organu nadzorczego (tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, brak ich podania nie pozwoli jednak 

brać Państwu udziału w wyborach.  

Państwa dane osobowe nie będą przedmiotem zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 
profilowania. 
 

mailto:urzad@ugdebica.pl


.Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 80/WO/2024 
                                                                                     Wójta Gminy Dębica z dnia 17 lipca 2024 r. 

 
 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA  

DO SOŁECKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

w ................................................. 

w wyborach na Sołtysa Sołectwa …………………………… 

zarządzonych na dzień 01 września 2024r. 

 
 

Ja, ........................................................................................................... 
(imię, nazwisko osoby dokonującej zgłoszenia) 

 

Kandydat na sołtysa sołectwa ...................................................................... 

 
zamieszkały(a) ................................................................................  

(dokładny adres) 
 

zgłaszam 

 

kandydaturę  ....................................................................................... 
                 (imię, nazwisko kandydata) 

 

     zamieszkały(a) ............................................................................  
                                       (dokładny adres) 

 

       nr ewidencyjny PESEL: ......................................................... 
             (numer) 

 

do składu Sołeckiej Komisji Wyborczej w   .......................................................... 

 

 

 

Ja, ........................................................................., oświadczam, że posiadam prawo 

wybierania i stale zamieszkuję na terenie działania sołectwa, dla którego  Komisja jest 

właściwa, oraz wyrażam zgodę na kandydowanie do składu tej Komisji.  

................................................ 
(czytelny podpis kandydata) 

 
 
 
 
......................................,  dnia ........................... 2024r. 
        (miejscowość) 
 



Klauzula informacyjna RODO: 

  
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), zwanym dalej „RODO”, niniejszym informujemy, że: 

Administratorem przetwarzającym Pani/Pana dane osobowe jest Gmina Dębica 

reprezentowana przez Wójta Gminy Dębica, ul. Stefana Batorego 13, 39-200 Dębica, 

telefon: 14 680 33 10,e-mail: urzad@ugdebica.pl 

Z Inspektorem ochrony danych można kontaktować się za pośrednictwem poczty 

elektronicznej pod adresem e-mail: iod@ugdebica.pl lub pocztą tradycyjną pisząc na 

powyższy adres. 

Państwa dane będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia wyborów 

na sołtysów w sołectwach stanowiących części składowe Gminy Dębica,  

w szczególności na potrzeby zgłoszenia kandydatów na sołtysów, kandydatów 

na członków rady sołeckiej oraz członków komisji wyborczych.  

W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celu wskazanym odbiorcami 

Państwa danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty 

wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej 

w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego 

prawa.  

Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych osobowych stanowi art. 6 ust. 1 

lit. c RODO, przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym -  

w szczególności art. 36 ust. 2 oraz przepisy statutu sołectwa w którym Państwo 

zamieszkujecie.  

Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z treści Ustawy  

z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktów 

wykonawczych do tej ustawy.  

Posiadają Państwo prawo żądania od Administratora dostępu do danych, które 

Państwa dotyczą, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. 

Posiadają Państwo prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania oraz prawo 

do przenoszenia danych. Posiadają Państwo prawo do wniesienia skargi do organu 

nadzorczego (tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, brak ich podania nie 

pozwoli jednak brać Państwu udziału w wyborach.  

Państwa dane osobowe nie będą przedmiotem zautomatyzowanego podejmowania 
decyzji, w tym profilowania. 

mailto:urzad@ugdebica.pl


Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 80/WO/2024 
                                                                                                      Wójta Gminy Dębica z dnia 17 lipca 2024 r. 

ZGŁOSZENIE 

KANDYDATA NA CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ 

w sołectwie ..................................................................... 
                                                        (nazwa sołectwa)    

 
I. ......................................................................................................................................................... 

(imię, nazwisko osoby dokonującej zgłoszenia) 
 

zamieszkały(a) .........................................................................................................................  
                         (dokładny adres) 
 

nr telefonu: ............................................................................................................................................... 

zgłaszam 

kandydaturę  .................................................................................................................... wiek ..........  
(imię, nazwisko kandydata) 

PESEL: ......................................................................................................................................................... 

zamieszkały(a) .........................................................................................................................................  
                    (dokładny adres) 

 

na członka RADY SOŁECKIEJ w SOŁECTWIE  ....................................................................... 
 

w wyborach zarządzonych na dzień 01 września 2024r. 

II. Do zgłoszenia załączam: 

1) Oświadczenie kandydata na członka Rady Sołeckiej o wyrażeniu zgody 
na kandydowanie oraz o posiadaniu prawa wybieralności, 

2) Wykaz osób popierających zgłoszenie kandydata na członka Rady 
Sołeckiej zawierający ................... podpisów. 

            (liczba) 

 
 

............................................................................... 

(podpis osoby zgłaszającej kandydata) 

  
 

 
 
 
................................, dnia ................... 2024r. 
         (miejscowość) 

 



  

Klauzula informacyjna RODO:  

 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej „RODO”, niniejszym 
informujemy, że: 

Administratorem przetwarzającym Pani/Pana dane osobowe jest Gmina Dębica 
reprezentowana przez Wójta Gminy Dębica, ul. Stefana Batorego 13, 39-200 
Dębica, telefon: 14 680 33 10,e-mail: urzad@ugdebica.pl 

Z Inspektorem ochrony danych, można kontaktować się za pośrednictwem poczty 
elektronicznej pod adresem e-mail: iod@ugdebica.pl lub pocztą tradycyjną pisząc 

na powyższy adres. 

Państwa dane będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia 
wyborów na sołtysów w sołectwach stanowiących części składowe Gminy 

Dębica, w szczególności na potrzeby zgłoszenia kandydatów na sołtysów, 
kandydatów na członków rady sołeckiej oraz członków komisji wyborczych.  

W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celu wskazanym odbiorcami 

Państwa danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty 
wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy 

publicznej w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa.  

Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych osobowych stanowi art. 6 ust. 1 

lit.  
c RODO, przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym -  

w szczególności art. 36 ust. 2 oraz przepisy statutu sołectwa w którym Państwo 
zamieszkujecie.  

Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z treści 

Ustawy  
z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktów 
wykonawczych do tej ustawy.  

Posiadają Państwo prawo żądania od Administratora dostępu do danych, które 
Państwa dotyczą, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. 

Posiadają Państwo prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania oraz 
prawo do przenoszenia danych. Posiadają Państwo prawo do wniesienia skargi do 
organu nadzorczego (tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, brak ich podania nie 
pozwoli jednak brać Państwu udziału w wyborach.  

Państwa dane osobowe nie będą przedmiotem zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji, w tym profilowania. 

 

mailto:urzad@ugdebica.pl


Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 80/WO/2024 
                                                                                                      Wójta Gminy Dębica z dnia 17 lipca 2024 r. 
................................................... 

(imię-imiona, nazwisko) 

 
zamieszkały(a): 

 
................................................... 

(adres) 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY  

NA KANDYDOWANIE NA CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ 

 

Ja,.........................................................................................................., wiek ............... 
 (imię, nazwisko kandydata) (lat) 

posiadający numer ewidencyjny PESEL ....................................................... 
(numer) 

niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie 
 

na CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ  w ........................................................................... 
(nazwa sołectwa) 

w  wyborach zarządzonych na dzień 01 września 2024r. oraz  posiadam prawo 

wybieralności (bierne prawo wyborcze)* 

 

................................. dnia .................. 2024r. ........................................... 
         (miejscowość) (własnoręczny podpis) 

 

 

 

 

* Posiadanie prawa wybieralności (biernego prawa wyborczego) oznacza, iż kandydat: 

➢ w dniu głosowania kończy 18 lat i stale zamieszkuje na obszarze działania sołectwa, 

➢ nie jest pozbawiony praw publicznych prawomocnym orzeczeniem sądowym, 

➢ nie jest ubezwłasnowolniony prawomocnym orzeczeniem sądowym. 

 

 
 

 



Klauzula informacyjna RODO:  

 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym 

dalej „RODO”, niniejszym informujemy, że: 

Administratorem przetwarzającym Pani/Pana dane osobowe jest Gmina Dębica 

reprezentowana przez Wójta Gminy Dębica, ul. Stefana Batorego 13, 39-200 Dębica, 

telefon: 14 680 33 10,e-mail: urzad@ugdebica.pl 

Z Inspektorem ochrony danych, można kontaktować się za pośrednictwem poczty 

elektronicznej pod adresem e-mail: iod@ugdebica.pl lub pocztą tradycyjną pisząc na 

powyższy adres. 

Państwa dane będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia wyborów na 

sołtysów w sołectwach stanowiących części składowe Gminy Dębica,  

w szczególności na potrzeby zgłoszenia kandydatów na sołtysów, kandydatów na 

członków rady sołeckiej oraz członków komisji wyborczych.  

W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celu wskazanym odbiorcami Państwa 

danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące 

zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej w zakresie  

i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa.  

Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych osobowych stanowi art. 6 ust. 1 lit.  

c RODO, przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym -  

w szczególności art. 36 ust. 2 oraz przepisy statutu sołectwa w którym Państwo 

zamieszkujecie.  

Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z treści Ustawy  

z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktów 

wykonawczych do tej ustawy.  

Posiadają Państwo prawo żądania od Administratora dostępu do danych, które Państwa 

dotyczą, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Posiadają Państwo 

prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania oraz prawo do przenoszenia danych. 

Posiadają Państwo prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego (tj. do Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, brak ich podania nie pozwoli 

jednak brać Państwu udziału w wyborach.  

Państwa dane osobowe nie będą przedmiotem zautomatyzowanego podejmowania decyzji, 
w tym profilowania. 

mailto:urzad@ugdebica.pl


Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 80/WO/2024 
                                                                           Wójta Gminy Dębica z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH 

KANDYDATURĘ 
 

 

…………………………………………………………………………………………………..... 
(imię i nazwisko kandydata) 

 

NA FUNKCJĘ CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ …………………………… 
                                                                                                                                             (nazwa sołectwa) 

OSOBY POPIERAJĄCE KANDYDATA: 

 lp.        imię i nazwisko          adres zamieszkania          numer PESEL        podpis 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      



 

Klauzula informacyjna RODO:  

 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej „RODO”, 

niniejszym informujemy, że: 

Administratorem przetwarzającym Pani/Pana dane osobowe jest Gmina Dębica reprezentowana 

przez Wójta Gminy Dębica, ul. Stefana Batorego 13, 39-200 Dębica, telefon: 14 680 33 10,e-mail: 

urzad@ugdebica.pl 

Z Inspektorem ochrony danych, można kontaktować się za pośrednictwem poczty elektronicznej pod 

adresem e-mail: iod@ugdebica.pl lub pocztą tradycyjną pisząc na powyższy adres. 

Państwa dane będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia wyborów na sołtysów  

w sołectwach stanowiących części składowe Gminy Dębica, w szczególności na potrzeby 

zgłoszenia kandydatów na sołtysów, kandydatów na członków rady sołeckiej oraz członków 

komisji wyborczych.  

W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celu wskazanym odbiorcami Państwa danych 

osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub 

działające na zlecenie organów władzy publicznej w zakresie  

i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa.  

Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych osobowych stanowi art. 6 ust. 1 lit.  

c RODO, przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym -  

w szczególności art. 36 ust. 2 oraz przepisy statutu sołectwa w którym Państwo zamieszkujecie.  

Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z treści Ustawy  

z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktów wykonawczych do 

tej ustawy.  

Posiadają Państwo prawo żądania od Administratora dostępu do danych, które Państwa dotyczą, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Posiadają Państwo prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania oraz prawo do przenoszenia danych. Posiadają Państwo prawo do 

wniesienia skargi do organu nadzorczego (tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, brak ich podania nie pozwoli jednak 

brać Państwu udziału w wyborach.  

Państwa dane osobowe nie będą przedmiotem zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 
profilowania. 
 

mailto:urzad@ugdebica.pl


Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 80/WO/2024 
                                                                                     Wójta Gminy Dębica z dnia 17 lipca 2024 r. 

 
 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA  

DO SOŁECKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

w ................................................. 

w wyborach zarządzonych na dzień 01 września 2024r. 

 
 

Ja, ........................................................................................................... 
(imię, nazwisko osoby dokonującej zgłoszenia) 

 

Kandydat na członka Rady Sołeckiej w sołectwie .......................................... 
 

zamieszkały(a) ................................................................................  
(dokładny adres) 

 

zgłaszam 

 

kandydaturę  ....................................................................................... 
                 (imię, nazwisko kandydata) 

 

zamieszkały(a) .....................................................................................  
                                       (dokładny adres) 

 

nr ewidencyjny PESEL: ........................................................................... 
             (numer) 

 

do składu Sołeckiej Komisji Wyborczej w   .......................................................... 

 

 

 

Ja, ........................................................................., oświadczam, że posiadam prawo 

wybierania i stale zamieszkuję na terenie działania sołectwa, dla którego  Komisja jest 

właściwa, oraz wyrażam zgodę na kandydowanie do składu tej Komisji.  

................................................ 
(czytelny podpis kandydata) 

 
 
 
 
 
......................................,  dnia ........................... 2024r. 
        (miejscowość) 
 

 
 



Klauzula informacyjna RODO:  

 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), zwanym dalej „RODO”, niniejszym informujemy, że: 

Administratorem przetwarzającym Pani/Pana dane osobowe jest Gmina Dębica 

reprezentowana przez Wójta Gminy Dębica, ul. Stefana Batorego 13, 39-200 Dębica, 

telefon: 14 680 33 10,e-mail: urzad@ugdebica.pl. 

Z Inspektorem ochrony danych, można kontaktować się za pośrednictwem poczty 

elektronicznej pod adresem e-mail: iod@ugdebica.pl lub pocztą tradycyjną pisząc na 

powyższy adres. 

Państwa dane będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia wyborów 

na sołtysów w sołectwach stanowiących części składowe Gminy Dębica,  

w szczególności na potrzeby zgłoszenia kandydatów na sołtysów, kandydatów 

na członków rady sołeckiej oraz członków komisji wyborczych.  

W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celu wskazanym odbiorcami 

Państwa danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty 

wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej 

w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego 

prawa.  

Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych osobowych stanowi art. 6 ust. 1 

lit. c RODO, przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym -  

w szczególności art. 36 ust. 2 oraz przepisy statutu sołectwa w którym Państwo 

zamieszkujecie.  

Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z treści Ustawy  

z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktów 

wykonawczych do tej ustawy.  

Posiadają Państwo prawo żądania od Administratora dostępu do danych, które 

Państwa dotyczą, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. 

Posiadają Państwo prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania oraz prawo 

do przenoszenia danych. Posiadają Państwo prawo do wniesienia skargi do organu 

nadzorczego (tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, brak ich podania nie 

pozwoli jednak brać Państwu udziału w wyborach.  

Państwa dane osobowe nie będą przedmiotem zautomatyzowanego podejmowania 
decyzji, w tym profilowania. 

mailto:urzad@ugdebica.pl

